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Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

001. Alobal 150m, ks 32 10 208,00 Kč     319,00 Kč               10 208,00 Kč            
001. Výsledkové pořadí 3

002. Alobal, ks 8 6 392,00 Kč        799,00 Kč               6 392,00 Kč               
002. Výsledkové pořadí 2

003. Bambusové napichovátko, ks 800 240,00 Kč           0,30 Kč                    240,00 Kč                  
003. Výsledkové pořadí 2

004. Bambusové napichovátko, uzlík, ks 800 312,00 Kč           0,39 Kč                    312,00 Kč                  
004. Výsledkové pořadí 2

005. Bambusové napichovátko, uzlík, ks 400 196,00 Kč           0,49 Kč                    196,00 Kč                  
005. Výsledkové pořadí 2

006. Box na sendvič s okénkem, ks 800 2 320,00 Kč        2,90 Kč                    2 320,00 Kč               
006. Výsledkové pořadí 1

007. Dřevěná párátka ks 120000 6 000,00 Kč        0,05 Kč                    6 000,00 Kč               
007. Výsledkové pořadí 2

008.
Jednorázová čepice bez kšiltu z netkané 
textilie, 

ks 8000
7 120,00 Kč        0,89 Kč                    7 120,00 Kč               

008. Výsledkové pořadí 3
009. Jednorázové rukavice, ks 10000 9 500,00 Kč        0,95 Kč                    9 500,00 Kč               

009. Výsledkové pořadí 4
010. Jednorázové rukavice, ks 10000 9 500,00 Kč        0,95 Kč                    9 500,00 Kč               

010. Výsledkové pořadí 3
011. Jednorázové rukavice, ks 10000 9 500,00 Kč        0,95 Kč                    9 500,00 Kč               

011. Výsledkové pořadí 3

012.
Kávová lžička k opakovanému použití, 

ks 8000
3 920,00 Kč        0,49 Kč                    3 920,00 Kč               

012. Výsledkové pořadí 1
013. Kelímek min. 120ml, ks 5000 4 750,00 Kč        0,95 Kč                    4 750,00 Kč               

013. Výsledkové pořadí 1
014. Kelímek min. 180ml, ks 5000 6 000,00 Kč        1,20 Kč                    6 000,00 Kč               

014. Výsledkové pořadí 1
015. Kelímek min. 240ml, ks 5000 7 500,00 Kč        1,50 Kč                    7 500,00 Kč               

015. Výsledkové pořadí 1
016. Kelímek min. 340ml, ks 5000 9 000,00 Kč        1,80 Kč                    9 000,00 Kč               

016. Výsledkové pořadí 2
017. Kelímek min. 350ml, ks 5000 9 250,00 Kč        1,85 Kč                    9 250,00 Kč               

017. Výsledkové pořadí 1
018. Kelímek min. 440ml, ks 5000 11 000,00 Kč     2,20 Kč                    11 000,00 Kč            

018. Výsledkové pořadí 1
019. Kelímek min.500ml, ks 5000 14 000,00 Kč     2,80 Kč                    14 000,00 Kč            

019. Výsledkové pořadí 1

020.
Kelímek na dezert a ovoce min. 430 ml, 

ks 2000
3 700,00 Kč        1,85 Kč                    3 700,00 Kč               

020. Výsledkové pořadí 1
021. Kelímek na nápoj s ryskou 250 ml, ks 5000 11 000,00 Kč     2,20 Kč                    11 000,00 Kč            

021. Výsledkové pořadí 2
022. Kelímek na nápoj s ryskou 300ml, ks 5000 14 000,00 Kč     2,80 Kč                    14 000,00 Kč            

022. Výsledkové pořadí 2

023.
Kelímek na nápoj s ryskou min. 200ml, 

ks 2000
5 200,00 Kč        2,60 Kč                    5 200,00 Kč               

023. Výsledkové pořadí 2
024. Kelímek na omáčku, ks 3000 7 500,00 Kč        2,50 Kč                    7 500,00 Kč               

024. Výsledkové pořadí 2
025. Kelímek na polévku, ks 2000 6 400,00 Kč        3,20 Kč                    6 400,00 Kč               

025. Výsledkové pořadí 2
026. Krepová čepice bílá ks 5000 11 000,00 Kč     2,20 Kč                    11 000,00 Kč            

026. Výsledkové pořadí 2

027.
Kuchařská čepice z netkané textilie, 
bílá,

ks 100
6 490,00 Kč        64,90 Kč                  6 490,00 Kč               

027. Výsledkové pořadí 2

028.
Kulatá miska na salát 750ml, bez 
laminování,

ks 500
1 400,00 Kč        2,80 Kč                    1 400,00 Kč               

028. Výsledkové pořadí 1
029. Lžíce k opakovanému použití, ks 10000 4 900,00 Kč        0,49 Kč                    4 900,00 Kč               

029. Výsledkové pořadí 1
030. Menu miska min. 1050ml, ks 1000 4 900,00 Kč        4,90 Kč                    4 900,00 Kč               

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice
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Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/9 30.01.2024/9:55



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 421/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178864 
Název elektronické aukce:  Výzva č. 598 Obaly EKO - BIO a ostatní  na období 01-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  12.01.2024 08:00
Čas ukončení:  26.01.2024 08:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 12.01.2024 08:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 23.01.2024 08:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 26.01.2024 08:00:00 00:00:20 00:00:30

Platnost smlouvy od: 26.01.2024
17

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice

IČO: 47543434

Část VZ Název části VZ MJ Množství

030. Výsledkové pořadí 1
031. Menu miska min. 1050ml, ks 1000 4 900,00 Kč        4,90 Kč                    4 900,00 Kč               

031. Výsledkové pořadí 1
032. Menu miska min. 550/340ml, ks 1000 4 900,00 Kč        4,90 Kč                    4 900,00 Kč               

032. Výsledkové pořadí 1
033. Menu miska min. 550/340ml, ks 1000 4 900,00 Kč        4,90 Kč                    4 900,00 Kč               

033. Výsledkové pořadí 1
034. Menu miska min. 550/340ml, ks 1000 4 900,00 Kč        4,90 Kč                    4 900,00 Kč               

034. Výsledkové pořadí 1

035.
Menu miska s integrovaným víčkem 
SAFE LOCK 450/900ml, 

ks 1000
5 500,00 Kč        5,50 Kč                    5 500,00 Kč               

035. Výsledkové pořadí 1
036. Miska lodička min. 120ml, ks 1000 1 500,00 Kč        1,50 Kč                    1 500,00 Kč               

036. Výsledkové pořadí 2

037.
Miska min. 350 ml, cukrová 
třtina/PBAT, Ø 15,1 x 4,5 cm, hnědá, 

ks 2000
8 400,00 Kč        4,20 Kč                    8 400,00 Kč               

037. Výsledkové pořadí 2
038. Miska na salát 950ml, ks 2000 11 800,00 Kč     5,90 Kč                    11 800,00 Kč            

038. Výsledkové pořadí 2
039. Miska na salát min. 690ml, ks 3000 16 500,00 Kč     5,50 Kč                    16 500,00 Kč            

039. Výsledkové pořadí 2

040.
Miska se sklopným víčkem min. 600ml,  

ks 3000
16 200,00 Kč     5,40 Kč                    16 200,00 Kč            

040. Výsledkové pořadí 1

041.
Miska se sklopným víčkem min. 800ml, 

ks 3000
17 400,00 Kč     5,80 Kč                    17 400,00 Kč            

041. Výsledkové pořadí 1
042. Miska se sklopným víčkem, ks 3000 13 500,00 Kč     4,50 Kč                    13 500,00 Kč            

042. Výsledkové pořadí 2
043. Napichovátko min. délka 180mm, ks 3000 1 350,00 Kč        0,45 Kč                    1 350,00 Kč               

043. Výsledkové pořadí 2
044. Netkaná textilie v roli bílá, ks 30 23 970,00 Kč     799,00 Kč               23 970,00 Kč            

044. Výsledkové pořadí 3
045. Nůž k opakovanému použití, ks 10000 4 500,00 Kč        0,45 Kč                    4 500,00 Kč               

045. Výsledkové pořadí 1

046.
Obal na wrap s  okénkem, 
90x50x139/170mm, 

ks 3000
5 400,00 Kč        1,80 Kč                    5 400,00 Kč               

046. Výsledkové pořadí 1

047.
Papírová kávová lžička min. délka 
120mm, 

ks 5000
3 750,00 Kč        0,75 Kč                    3 750,00 Kč               

047. Výsledkové pořadí 1
048. Papírová krabice na dort s rukojetí, ks 300 1 950,00 Kč        6,50 Kč                    1 950,00 Kč               

048. Výsledkové pořadí 1
049. Papírová krabice na dort s rukojetí, ks 300 2 550,00 Kč        8,50 Kč                    2 550,00 Kč               

049. Výsledkové pořadí 1
050. Papírová krabice na dort, ks 400 4 760,00 Kč        11,90 Kč                  4 760,00 Kč               

050. Výsledkové pořadí 3
051. Papírová krabice s okénkem, ks 100 2 500,00 Kč        25,00 Kč                  2 500,00 Kč               

051. Výsledkové pořadí 1
052. Papírová lžíce min. délka 165 mm, ks 1000 950,00 Kč           0,95 Kč                    950,00 Kč                  

052. Výsledkové pořadí 1
053. Papírová taška bílá, ks 100 395,00 Kč           3,95 Kč                    395,00 Kč                  

053. Výsledkové pořadí 2
054. Papírová vidlička ks 1000 950,00 Kč           0,95 Kč                    950,00 Kč                  

054. Výsledkové pořadí 1
055. Papírové brčko, ks 500 275,00 Kč           0,55 Kč                    275,00 Kč                  

055. Výsledkové pořadí 2
056. Papírové ubrousky, ks 2000 260,00 Kč           0,13 Kč                    260,00 Kč                  

056. Výsledkové pořadí 1
057. Papírové ubrousky, ks 50000 7 000,00 Kč        0,14 Kč                    7 000,00 Kč               

057. Výsledkové pořadí 2
058. Papírové ubrousky, ks 20000 7 800,00 Kč        0,39 Kč                    7 800,00 Kč               

058. Výsledkové pořadí 4

059.
Papírový kelímek na kávu min. 200ml, Ø 
8 cm, 

ks 1000
1 150,00 Kč        1,15 Kč                    1 150,00 Kč               
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059. Výsledkové pořadí 2

060.
Papírový kelímek na kávu, min. 300ml, 
Ø 9 cm, 

ks 1000
1 890,00 Kč        1,89 Kč                    1 890,00 Kč               

060. Výsledkové pořadí 2

061.
Papírový kelímek na kávu, min. 400ml, 
Ø 9 cm, 

ks 1000
1 950,00 Kč        1,95 Kč                    1 950,00 Kč               

061. Výsledkové pořadí 2

062.
Papírový kelímek na kávu, min.100 ml, 
Ø 6cm, 

ks 1000
1 100,00 Kč        1,10 Kč                    1 100,00 Kč               

062. Výsledkové pořadí 2
063. Papírový nůž 165mm, bílý, ks 1000 950,00 Kč           0,95 Kč                    950,00 Kč                  

063. Výsledkové pořadí 1

064.
Papírový sáček s křížovým dnem 1kg, 

ks 30
1 470,00 Kč        49,00 Kč                  1 470,00 Kč               

064. Výsledkové pořadí 2

065.
Papírový tácek hnědý, 125x205x35 mm

ks 7000
4 550,00 Kč        0,65 Kč                    4 550,00 Kč               

065. Výsledkové pořadí 1

066.
Papírový tácek hnědý, 140x220x37 mm

ks 2000
1 700,00 Kč        0,85 Kč                    1 700,00 Kč               

066. Výsledkové pořadí 1

067.
Pergamenová náhrada, balící papír, 
šedý průhledný papír, archy: 40 x 60cm, 
30g/m2, v balení  10 kg

ks 20
1 380,00 Kč        69,00 Kč                  1 380,00 Kč               

067. Výsledkové pořadí 2

068.
Ploché víčko bez otvoru, materiál PLA, 
min.  Ø 96 mm,  čiré,  

ks 5000
6 750,00 Kč        1,35 Kč                    6 750,00 Kč               

068. Výsledkové pořadí 2

069.
Ploché víčko bez otvoru, materiál PLA, 
min. Ø 76mm, čiré, 

ks 3000
3 750,00 Kč        1,25 Kč                    3 750,00 Kč               

069. Výsledkové pořadí 2

070.
Ploché víčko materiál PLA Ø 76mm, bez 
otvoru, čiré, 

ks 1000
1 250,00 Kč        1,25 Kč                    1 250,00 Kč               

070. Výsledkové pořadí 2
071. Potravinová fólie s řezacím jezdcem, ks 20 9 180,00 Kč        459,00 Kč               9 180,00 Kč               

071. Výsledkové pořadí 2
072. Potravinová fólie s řezacím jezdcem, ks 50 22 950,00 Kč     459,00 Kč               22 950,00 Kč            

072. Výsledkové pořadí 2
073. Potravinová fólie, materiál PVC, ks 5 7 295,00 Kč        1 459,00 Kč            7 295,00 Kč               

073. Výsledkové pořadí 1

074.
Příborový set  k opakovanému použití , 
materiál CPLA, bílý, 

ks 1000
5 900,00 Kč        5,90 Kč                    5 900,00 Kč               

074. Výsledkové pořadí 2

075.
Příborový set papírový, hnědý, min. 
délka 165mm, 3-dílný: nůž, vidlička, 
ubrousek, 

ks 1000
6 500,00 Kč        6,50 Kč                    6 500,00 Kč               

075. Výsledkové pořadí 2

076.
Rukavice LDPE velkost L, transparentní, 
v bloku, závěsné

ks 5000
2 250,00 Kč        0,45 Kč                    2 250,00 Kč               

076. Výsledkové pořadí 2

077. Sáček MaterBi, 14my, 22x(2x6)x49cm/ 
obsah 5l, 12 rolí po 120 sáčcích, 

ks 4000
6 000,00 Kč        1,50 Kč                    6 000,00 Kč               

077. Výsledkové pořadí 2

078. Sáček MaterBi, 17my, 24x2x9,5x50cm, 
obsah 10l, 24 rolí po 10 sáčcích, 

ks 4000
7 200,00 Kč        1,80 Kč                    7 200,00 Kč               

078. Výsledkové pořadí 1

079.
Sáček MaterBi, 22+2x6x40cm, 14my, 
bílý, potisk naturesse, 

ks 20000
44 000,00 Kč     2,20 Kč                    44 000,00 Kč            

079. Výsledkové pořadí 2

080.
Sáček MaterBi, 22+2x6x50cm, 12my, 
bílý, 

ks 20000
42 000,00 Kč     2,10 Kč                    42 000,00 Kč            

080. Výsledkové pořadí 2
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081. Sáček na kuře, materiál: papír/PP, 
potištěný, šířka min. 170mm, délka 
min. 350mm + boční vklad min 80mm

ks 2000

4 800,00 Kč        2,40 Kč                    4 800,00 Kč               
081. Výsledkové pořadí 2

082. Sáček na sendvič s okénkem, ks 2000 1 700,00 Kč        0,85 Kč                    1 700,00 Kč               
082. Výsledkové pořadí 1

083. Sáček na sendvič s okénkem, ks 2000 1 300,00 Kč        0,65 Kč                    1 300,00 Kč               
083. Výsledkové pořadí 1

084. Sáček na sendvič s okénkem, ks 2000 1 500,00 Kč        0,75 Kč                    1 500,00 Kč               
084. Výsledkové pořadí 1

085. Sáček na sendvič s okénkem, ks 2000 1 900,00 Kč        0,95 Kč                    1 900,00 Kč               
085. Výsledkové pořadí 1

086.
Sada příborů, materiál CPLA, bílá, 3-
dílná sada: nůž, vidlička - k 
opakovanému použití, ubrousek,

ks 1000
3 500,00 Kč        3,50 Kč                    3 500,00 Kč               

086. Výsledkové pořadí 2

087.
Sada příborů, materiál CPLA, bílá, 4-
dílná: nůž, vidlička, kávová lžička

ks 1000
4 500,00 Kč        4,50 Kč                    4 500,00 Kč               

087. Výsledkové pořadí 2

088.
Tác z palmových listů, min. délka 41,5, 
min. šíře 27,5 cm,

ks 150
2 250,00 Kč        15,00 Kč                  2 250,00 Kč               

088. Výsledkové pořadí 2

089.
Tác z palmových listů, min. délka 48cm, 
min. šířka 24 cm, 

ks 150
2 775,00 Kč        18,50 Kč                  2 775,00 Kč               

089. Výsledkové pořadí 2

090.
Talíř z cukrové třtiny, min. Ø 22 cm, 
bílý, vhodný do mikrovlnné trouby, 

ks 5000
11 000,00 Kč     2,20 Kč                    11 000,00 Kč            

090. Výsledkové pořadí 3

091.
Talíř z cukrové třtiny, min. Ø 26, výška 
min. 2,2 cm, bílý, 

ks 3000
8 850,00 Kč        2,95 Kč                    8 850,00 Kč               

091. Výsledkové pořadí 3

092.
Talíř z cukrové třtiny ,min. Ø 18 x výška 
min. 1,6cm, bílý, 

ks 5000
9 250,00 Kč        1,85 Kč                    9 250,00 Kč               

092. Výsledkové pořadí 2

093.
Termo-pokladní kotoučky, bílá, 57mm x 
13 m, Ø 12/34mm, 

ks 450
2 475,00 Kč        5,50 Kč                    2 475,00 Kč               

093. Výsledkové pořadí 2

094.
Termo-pokladní kotoučky, bílá, 80mm x 
80 m, Ø 12/70mm, 

ks 800
17 600,00 Kč     22,00 Kč                  17 600,00 Kč            

094. Výsledkové pořadí 1

095.
Vakuový sáček, min. 90my, 20x30cm, 

ks 100
190,00 Kč           1,90 Kč                    190,00 Kč                  

095. Výsledkové pořadí 2

096.
Vakuový sáček, min. 90my, 25x35cm

ks 500
1 400,00 Kč        2,80 Kč                    1 400,00 Kč               

096. Výsledkové pořadí 3

097.
Vakuový sáček, min. 90my, 30x45cm 

ks 2000
7 200,00 Kč        3,60 Kč                    7 200,00 Kč               

097. Výsledkové pořadí 2

098.
Vakuový sáček, min. 90my, 40x60cm 

ks 2000
12 600,00 Kč     6,30 Kč                    12 600,00 Kč            

098. Výsledkové pořadí 2

099.
Víčko materiál PLA na kelímek na 
dezert a ovoce, min. Ø 96mm, čiré, 

ks 200
260,00 Kč           1,30 Kč                    260,00 Kč                  

099. Výsledkové pořadí 2

100.
Víčko materiál PLA štosovatelné čiré, 
min. Ø 75 mm, vyrobeno z rychle 
obnovitelných surovin

ks 1000
1 100,00 Kč        1,10 Kč                    1 100,00 Kč               

100. Výsledkové pořadí 2

101.
Víčko materiál PLA, čiré, min. Ø 121 
mm, 

ks 1000
1 250,00 Kč        1,25 Kč                    1 250,00 Kč               

101. Výsledkové pořadí 1

102.
Víčko materiál PLA, štosovatelné čiré, 
min. Ø 105mm, 

ks 2000
2 500,00 Kč        1,25 Kč                    2 500,00 Kč               
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102. Výsledkové pořadí 1

103.
Víčko materiál PLA, štosovatelné čiré, 
min. Ø 85mm, 

ks 2000
2 300,00 Kč        1,15 Kč                    2 300,00 Kč               

103. Výsledkové pořadí 1

104.
Víčko z cukrové třtiny SAFE LOCK, 
227x178x160mm,  

ks 1000
2 850,00 Kč        2,85 Kč                    2 850,00 Kč               

104. Výsledkové pořadí 1

105.
Víčko, materiál papír/PLA, min. Ø 
98mm, 

ks 2000
2 400,00 Kč        1,20 Kč                    2 400,00 Kč               

105. Výsledkové pořadí 1

106.
Víčko, materiál PLA pro menumisky 
22783-22785, 17,8x22,7cm, čiré,  

ks 7000
12 950,00 Kč     1,85 Kč                    12 950,00 Kč            

106. Výsledkové pořadí 1

107.
Víčko, materiál PLA, min. Ø 150mm, 
čiré,  

ks 1000
1 450,00 Kč        1,45 Kč                    1 450,00 Kč               

107. Výsledkové pořadí 1
108. Vidlička k opakovanému použití, ks 10000 5 500,00 Kč        0,55 Kč                    5 500,00 Kč               

108. Výsledkové pořadí 1

109.
Vnitřní miska ke kelímku na dezet a 
ovoce min. 100ml, materiál PLA, Ø 
94x22mm, čirá, 

ks 2000
3 800,00 Kč        1,90 Kč                    3 800,00 Kč               

109. Výsledkové pořadí 2

110.
Vypouklé víčko bez otvoru, 
štosovatelné, materiál PLA, min.  Ø 96 
mm,  čiré,  

ks 250
462,50 Kč           1,85 Kč                    462,50 Kč                  

110. Výsledkové pořadí 2

111.
Vypouklé víčko ke kelímku na kávu, 
materiál PLA, min. Ø 60mm, bílé,

ks 1000
1 500,00 Kč        1,50 Kč                    1 500,00 Kč               

111. Výsledkové pořadí 2

112.
Vypouklé víčko materiál CPLA, bílé, Ø 
80mm, 

ks 500
800,00 Kč           1,60 Kč                    800,00 Kč                  

112. Výsledkové pořadí 2

113.
Vypouklé víčko materiál CPLA,bílé, min. 
Ø 90mm, 

ks 500
875,00 Kč           1,75 Kč                    875,00 Kč                  

113. Výsledkové pořadí 2

114.
Vypouklé víčko materiál PLA, min. Ø 
151,5 mm, čiré, 

ks 500
1 075,00 Kč        2,15 Kč                    1 075,00 Kč               

114. Výsledkové pořadí 1

115.
Vypouklé víčko s otvorem, materiál 
PLA, min.  Ø 96 mm,  čiré,  

ks 250
550,00 Kč           2,20 Kč                    550,00 Kč                  

115. Výsledkové pořadí 2

116.
Vypouklé víčko s otvorem, materiál 
PLA, min. Ø 76mm, čiré, 

ks 200
420,00 Kč           2,10 Kč                    420,00 Kč                  

116. Výsledkové pořadí 2

117.
Vypouklé víčko s otvorem, materiál 
PLA, min. Ø 76mm, čiré, 

ks 200
420,00 Kč           2,10 Kč                    420,00 Kč                  

117. Výsledkové pořadí 2

118.
Vypouklé víčko z cukrové třtiny, bílé, 
min. Ø 90mm, 

ks 250
550,00 Kč           2,20 Kč                    550,00 Kč                  

118. Výsledkové pořadí 2

119.
Vypouklé víčko z cukrové třtiny, Ø 
80mm, bílé,

ks 500
1 050,00 Kč        2,10 Kč                    1 050,00 Kč               

119. Výsledkové pořadí 2

120.
Vypouklé víčko, čiré, materiál PLA, min. 
Ø 210mm,  

ks 500
825,00 Kč           1,65 Kč                    825,00 Kč                  

120. Výsledkové pořadí 1

121.
Zástěra s laclem LDPE, min. 20my, 800 x 
1300 mm. / 0,020 mm, bílá

ks 5000
4 950,00 Kč        0,99 Kč                    4 950,00 Kč               

121. Výsledkové pořadí 1

122.
Eko papírová krabička na dort bílá 
13x13x6,2-viz podrobná specifikace.

ks 50
345,00 Kč           6,90 Kč                    345,00 Kč                  

122. Výsledkové pořadí 1

123.
Folie ALU š.30cm, tl.min 13my, návin 
min.150m

ks 20
6 380,00 Kč        319,00 Kč               6 380,00 Kč               

123. Výsledkové pořadí 1

zpracovalo: odd. OVZ 5/9 30.01.2024/9:55



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 421/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178864 
Název elektronické aukce:  Výzva č. 598 Obaly EKO - BIO a ostatní  na období 01-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  12.01.2024 08:00
Čas ukončení:  26.01.2024 08:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 12.01.2024 08:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 23.01.2024 08:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 26.01.2024 08:00:00 00:00:20 00:00:30

Platnost smlouvy od: 26.01.2024
17

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice

IČO: 47543434

Část VZ Název části VZ MJ Množství

124.
Folie průtažná PVC LINALTA š. 45cm 
/1500m  - 10my - pro strojní balení

ks 2
2 118,00 Kč        1 059,00 Kč            2 118,00 Kč               

124. Výsledkové pořadí 2

125.
Folie přířez HDPE 70x100cm 
transparentní, 6my

ks 1000
420,00 Kč           0,42 Kč                    420,00 Kč                  

125. Výsledkové pořadí 1

126. Folie stretch potravinářská šíře 30cm, 
NÁVIN min. 300m/ min.10my

ks 10
790,00 Kč           79,00 Kč                  790,00 Kč                  

126. Výsledkové pořadí 1

127.
Folie stretch ruční, šíře 50cm, 300m 
/min. 10my

ks 50
9 450,00 Kč        189,00 Kč               9 450,00 Kč               

127. Výsledkové pořadí 1

128.

Kelímek 200ml kulatý - průměr 100mm 
PP transparentní. U tohoto zboží je 
PODMÍNĚNÁ kompatibilita s položkou 
č.153/víčko/

ks 6000

4 500,00 Kč        0,75 Kč                    4 500,00 Kč               
128. Výsledkové pořadí 2

129.

Kelímek 300ml kulatý - průměr 100mm 
PP transparentní. U tohoto zboží je 
PODMÍNĚNÁ kompatibilita s položkou 
č.153/víčko/

ks 6000

5 700,00 Kč        0,95 Kč                    5 700,00 Kč               
129. Výsledkové pořadí 2

130.

Kelímek 500ml kulatý - průměr 100mm 
PP transparentní. U tohoto zboží je 
PODMÍNĚNÁ kompatibilita s položkou 
č.153víčko/

ks 6000

7 140,00 Kč        1,19 Kč                    7 140,00 Kč               
130. Výsledkové pořadí 2

131.
Kelímek na dressing s víčkem, kulatý, 
PP, 50ml, ø70mm, výška 22,5mm, 
transparentní

ks 500
875,00 Kč           1,75 Kč                    875,00 Kč                  

131. Výsledkové pořadí 2

132.
Krabice dortová papírová 30x45x10cm

ks 100
1 790,00 Kč        17,90 Kč                  1 790,00 Kč               

132. Výsledkové pořadí 1

133.
Miska na polévku PP s transp. víčkem 
PP, kulatá, černá - 460ml, ø127mm - 
nacenit komplet

ks 3200
12 768,00 Kč     3,99 Kč                    12 768,00 Kč            

133. Výsledkové pořadí 1

134.
Miska plastová PP na jídlo s transp. 
víčkem PP, černá, 1-dílná, 800ml - 
nacenit komplet 

ks 3200
25 280,00 Kč     7,90 Kč                    25 280,00 Kč            

134. Výsledkové pořadí 2

135.
Miska plastová PP na jídlo s transp. 
víčkem PP, černá, 2-dílná, 800ml - 
nacenit komplet 

ks 3200
30 400,00 Kč     9,50 Kč                    30 400,00 Kč            

135. Výsledkové pořadí 2

136. Netkaná textilie v roli, bílá, návin 
min.106m-max.140m,šíře min.24 cm-
max.32cm,perforace min. po 35 cm.

ks 60

47 940,00 Kč     799,00 Kč               47 940,00 Kč            
136. Výsledkové pořadí 2

137. Pergamenová náhrada 10kg kg 50 3 450,00 Kč        69,00 Kč                  3 450,00 Kč               
137. Výsledkové pořadí 2

138.
Sáček igelitový odtrhávací HDPE uzlový 
2kg /22X40/ 5my

ks 50000
6 500,00 Kč        0,13 Kč                    6 500,00 Kč               

138. Výsledkové pořadí 1

139.
Sáček igelitový odtrhávací HDPE  
/min.25x35/ - 8 my

ks 50000
8 000,00 Kč        0,16 Kč                    8 000,00 Kč               

139. Výsledkové pořadí 2

140.
Sáček kupecký papírový, křížové dno, 
2kg, 21x33

kg 30
1 770,00 Kč        59,00 Kč                  1 770,00 Kč               

140. Výsledkové pořadí 1

141.
Sáček papírový bílý o min.rozměnu 
120+50x240mm

ks 2000
780,00 Kč           0,39 Kč                    780,00 Kč                  
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141. Výsledkové pořadí 2

142.
Sáček papírový bílý o min.rozměnu 
200+80x330mm

ks 2000
1 380,00 Kč        0,69 Kč                    1 380,00 Kč               

142. Výsledkové pořadí 2

143.
Středový ubrusový pás 24mx40cm 
různé barvy, materiál: imitace textilu 
AIRLAID perforace po 120cm

ks 3
897,00 Kč           299,00 Kč               897,00 Kč                  

143. Výsledkové pořadí 1

144.
Špejle lipové/bambusové hrocené 
2,8mmx200mm

ks 5000
1 450,00 Kč        0,29 Kč                    1 450,00 Kč               

144. Výsledkové pořadí 2
145. Tácek papírový č.3 ks 30000 17 700,00 Kč     0,59 Kč                    17 700,00 Kč            

145. Výsledkové pořadí 4
146. Tácek papírový č.4 ks 10000 6 900,00 Kč        0,69 Kč                    6 900,00 Kč               

146. Výsledkové pořadí 3
147. Tácek papírový č.5 ks 1000 1 050,00 Kč        1,05 Kč                    1 050,00 Kč               

147. Výsledkové pořadí 3

148.
Taška igelitová HDPE odtrhávací 10kg 
30+16x53 20my

ks 30000
15 600,00 Kč     0,52 Kč                    15 600,00 Kč            

148. Výsledkové pořadí 2

149.
Taška igelitová HDPE odtrhávací 4kg 
26+12x45 8my

ks 30000
4 800,00 Kč        0,16 Kč                    4 800,00 Kč               

149. Výsledkové pořadí 1

150.
Taška papírová hnědá min.26 x 12 x 35 
cm

ks 100
480,00 Kč           4,80 Kč                    480,00 Kč                  

150. Výsledkové pořadí 2

151.
Ubrousky skládané 1-vrstvé - 
21,6x33cm, bílé - do zásobníku 
interfold

ks 270000
70 200,00 Kč     0,26 Kč                    70 200,00 Kč            

151. Výsledkové pořadí 2

152.
Vanička PET s integrovaným víčkem 
108x108x61

ks 2000
5 600,00 Kč        2,80 Kč                    5 600,00 Kč               

152. Výsledkové pořadí 1

153.

Víčko PP transparentní - ⌀100mm 
/PODMÍNĚNÁ kompatibilita s PP 
kelímky 200ml,300ml,500ml-
pol.č.128,129,130/

ks 10000

6 900,00 Kč        0,69 Kč                    6 900,00 Kč               
153. Výsledkové pořadí 2

Součet ############ 1 017 103,50 Kč       

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč bez 

DPH celkem

006. Box na sendvič s okénkem, 2,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 800 2 320,00 Kč

012. Kávová lžička k opakovanému použití, 0,49 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 8000 3 920,00 Kč

013. Kelímek min. 120ml, 0,95 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 4 750,00 Kč

014. Kelímek min. 180ml, 1,20 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 6 000,00 Kč

015. Kelímek min. 240ml, 1,50 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 7 500,00 Kč

017. Kelímek min. 350ml, 1,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 9 250,00 Kč

018. Kelímek min. 440ml, 2,20 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 11 000,00 Kč

019. Kelímek min.500ml, 2,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 14 000,00 Kč

020. Kelímek na dezert a ovoce min. 430 ml, 1,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 3 700,00 Kč

028.
Kulatá miska na salát 750ml, bez 
laminování, 2,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 500 1 400,00 Kč

029. Lžíce k opakovanému použití, 0,49 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 10000 4 900,00 Kč

030. Menu miska min. 1050ml, 4,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 4 900,00 Kč

031. Menu miska min. 1050ml, 4,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 4 900,00 Kč

032. Menu miska min. 550/340ml, 4,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 4 900,00 Kč

033. Menu miska min. 550/340ml, 4,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 4 900,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 7/9 30.01.2024/9:55



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 421/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178864 
Název elektronické aukce:  Výzva č. 598 Obaly EKO - BIO a ostatní  na období 01-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  12.01.2024 08:00
Čas ukončení:  26.01.2024 08:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 12.01.2024 08:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 23.01.2024 08:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 26.01.2024 08:00:00 00:00:20 00:00:30

Platnost smlouvy od: 26.01.2024
17

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice

IČO: 47543434

Část VZ Název části VZ MJ Množství

034. Menu miska min. 550/340ml, 4,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 4 900,00 Kč

035.
Menu miska s integrovaným víčkem 
SAFE LOCK 450/900ml, 5,50 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 5 500,00 Kč

040. Miska se sklopným víčkem min. 600ml,  5,40 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 3000 16 200,00 Kč

041. Miska se sklopným víčkem min. 800ml, 5,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 3000 17 400,00 Kč

045. Nůž k opakovanému použití, 0,45 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 10000 4 500,00 Kč

046.
Obal na wrap s  okénkem, 
90x50x139/170mm, 1,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 3000 5 400,00 Kč

047.
Papírová kávová lžička min. délka 
120mm, 0,75 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 3 750,00 Kč

048. Papírová krabice na dort s rukojetí, 6,50 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 300 1 950,00 Kč

049. Papírová krabice na dort s rukojetí, 8,50 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 300 2 550,00 Kč

051. Papírová krabice s okénkem, 25,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 100 2 500,00 Kč

052. Papírová lžíce min. délka 165 mm, 0,95 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 950,00 Kč

054. Papírová vidlička 0,95 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 950,00 Kč

056. Papírové ubrousky, 0,13 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 260,00 Kč

063. Papírový nůž 165mm, bílý, 0,95 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 950,00 Kč

065. Papírový tácek hnědý, 125x205x35 mm 0,65 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 7000 4 550,00 Kč

066. Papírový tácek hnědý, 140x220x37 mm 0,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 1 700,00 Kč

073. Potravinová fólie, materiál PVC, 1 459,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5 7 295,00 Kč

078.
Sáček MaterBi, 17my, 24x2x9,5x50cm, 
obsah 10l, 24 rolí po 10 sáčcích, 1,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 4000 7 200,00 Kč

082. Sáček na sendvič s okénkem, 0,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 1 700,00 Kč

083. Sáček na sendvič s okénkem, 0,65 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 1 300,00 Kč

084. Sáček na sendvič s okénkem, 0,75 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 1 500,00 Kč

085. Sáček na sendvič s okénkem, 0,95 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 1 900,00 Kč

094.
Termo-pokladní kotoučky, bílá, 80mm x 
80 m, Ø 12/70mm, 22,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 800 17 600,00 Kč

101.
Víčko materiál PLA, čiré, min. Ø 121 
mm, 1,25 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 1 250,00 Kč

102.
Víčko materiál PLA, štosovatelné čiré, 
min. Ø 105mm, 1,25 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 2 500,00 Kč

103.
Víčko materiál PLA, štosovatelné čiré, 
min. Ø 85mm, 1,15 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 2 300,00 Kč

104.
Víčko z cukrové třtiny SAFE LOCK, 
227x178x160mm,  2,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 2 850,00 Kč

105.
Víčko, materiál papír/PLA, min. Ø 
98mm, 1,20 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 2 400,00 Kč

106.
Víčko, materiál PLA pro menumisky 
22783-22785, 17,8x22,7cm, čiré,  1,85 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 7000 12 950,00 Kč

107.
Víčko, materiál PLA, min. Ø 150mm, 
čiré,  1,45 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 1 450,00 Kč

108. Vidlička k opakovanému použití, 0,55 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 10000 5 500,00 Kč

114.
Vypouklé víčko materiál PLA, min. Ø 
151,5 mm, čiré, 2,15 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 500 1 075,00 Kč

120.
Vypouklé víčko, čiré, materiál PLA, min. 
Ø 210mm,  1,65 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 500 825,00 Kč

121.
Zástěra s laclem LDPE, min. 20my, 800 x 
1300 mm. / 0,020 mm, bílá 0,99 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 5000 4 950,00 Kč

122.
Eko papírová krabička na dort bílá 
13x13x6,2-viz podrobná specifikace. 6,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 50 345,00 Kč

123.
Folie ALU š.30cm, tl.min 13my, návin 
min.150m 319,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 20 6 380,00 Kč

125.
Folie přířez HDPE 70x100cm 
transparentní, 6my 0,42 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 420,00 Kč

126.
Folie stretch potravinářská šíře 30cm, 
NÁVIN min. 300m/ min.10my 79,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 10 790,00 Kč
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Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 421/DNS/2023-OVZ
ID VZ0178864 
Název elektronické aukce:  Výzva č. 598 Obaly EKO - BIO a ostatní  na období 01-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  12.01.2024 08:00
Čas ukončení:  26.01.2024 08:50
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 12.01.2024 08:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 23.01.2024 08:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 26.01.2024 08:00:00 00:00:20 00:00:30

Platnost smlouvy od: 26.01.2024
17

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
K dálnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice

IČO: 47543434

Část VZ Název části VZ MJ Množství

127.
Folie stretch ruční, šíře 50cm, 300m 
/min. 10my 189,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 50 9 450,00 Kč

132. Krabice dortová papírová 30x45x10cm 17,90 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 100 1 790,00 Kč

133.

Miska na polévku PP s transp. víčkem 
PP, kulatá, černá - 460ml, ø127mm - 
nacenit komplet 3,99 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 3200 12 768,00 Kč

138.
Sáček igelitový odtrhávací HDPE uzlový 
2kg /22X40/ 5my 0,13 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 50000 6 500,00 Kč

140.
Sáček kupecký papírový, křížové dno, 
2kg, 21x33 59,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 30 1 770,00 Kč

143.

Středový ubrusový pás 24mx40cm 
různé barvy, materiál: imitace textilu 
AIRLAID perforace po 120cm 299,00 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 3 897,00 Kč

149.
Taška igelitová HDPE odtrhávací 4kg 
26+12x45 8my 0,16 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 30000 4 800,00 Kč

152.
Vanička PET s integrovaným víčkem 
108x108x61 2,80 Kč Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 5 600,00 Kč

290 405,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 9/9 30.01.2024/9:55


